
E
s 

co
pi

a 
au

té
nt

ic
a 

de
 d

oc
um

en
to

 e
le

ct
ró

ni
co

AN
EXO

 I
PUN

TUACIO
N

ES O
BTEN

IDAS PO
R LAS EN

TIDADES ADM
ITIDAS A TRÁM

ITE EN
 LA PRO

VIN
CIA DE GRAN

ADA (RESO
LUC

IÓ
N

 DE 29 DE JULIO
 DE 2023)

DATO
S EN

TIDAD
PUN

TUAC
IÓ

N
 O

BTEN
IDA

N
.º EXPTE

EN
TIDAD

C
IF

Artículo 24.1.a)

Especialidad
Prioritaria

DEN
O

S

Total

Artículo 24.1.b)

Calidad Plan
Form

ativo
Actividades
Preferentes

TO
TAL

PUN
TUACIÓ

N
O

BTEN
IDA

18/2023/PE/0033

18/2023/PE/0055

18/2023/PE/0044

18/2023/PE/0024

18/2023/PE/0025

18/2023/PE/0026

18/2023/PE/0010

18/2023/PE/0043

18/2023/PE/0034

18/2023/PE/0053

18/2023/PE/0009

18/2023/PE/0008

18/2023/PE/0023

18/2023/PE/0027

18/2023/PE/0050

18/2023/PE/0007

18/2023/PE/0030

18/2023/PE/0018

18/2023/PE/0054

18/2023/PE/0013

18/2023/PE/0032

18/2023/PE/0036

18/2023/PE/0049

18/2023/PE/0028

18/2023/PE/0017

P1800000J

P1802800A

G19693969

P6810202I

G18943274

G18943274

P1801400A

G19693969

P1815700H

P6800010H

P1801400A

G18238790

P6810202I

P6810202I

P1817400C

P1810000H

P1803600D

P1816100J

P6800010H

P1810000H

P1819700D

P1805700J

P1813500D

P1801800B

P1802200D

 108,0000

  98,0000

  94,0000

  94,0000

  86,0000

  86,0000

  84,0000

  84,0000

  76,0000

  76,0000

  74,0000

  74,0000

  74,0000

  74,0000

  71,0000

  69,0000

  66,0000

  65,0000

  64,0000

  64,0000

  64,0000

  64,0000

  64,0000

  61,0000

  61,0000

DIPU
TACIÓ

N
 DE GRAN

ADA

AYU
N

TAM
IEN

TO
 DE BEN

ALU
A

ASO
C AN

DALU
CIA EM

PLEA M
AS

AGEN
CIA O

AL DE H
U

ETO
R TAJAR

ASO
C. FO

RM
.PRO

F.IN
TEGRAL Y SO

CIAL DE LA PERSO
N

A

ASO
C. FO

RM
.PRO

F.IN
TEGRAL Y SO

CIAL DE LA PERSO
N

A

AYU
N

TAM
IEN

TO
 DE ALH

AM
A DE GRAN

ADA

ASO
C AN

DALU
CIA EM

PLEA M
AS

AYU
N

TAM
IEN

TO
 DE LA PEZA

CO
N

SO
RCIO

 VEGA SIERRA ELVIRA

AYU
N

TAM
IEN

TO
 DE ALH

AM
A DE GRAN

ADA

ASO
CIACIO

N
 SIN

DRO
M

E DE DO
W

N
 DE GRAN

ADA

AGEN
CIA O

AL DE H
U

ETO
R TAJAR

AGEN
CIA O

AL DE H
U

ETO
R TAJAR

AYU
N

TAM
IEN

TO
 DE SALAR

AYU
N

TAM
IEN

TO
 DE H

U
ESCAR

AYTO
. DE CADIAR

AYU
N

TAM
IEN

TO
 DE PIN

O
S PU

EN
TE

CO
N

SO
RCIO

 VEGA SIERRA ELVIRA

AYU
N

TAM
IEN

TO
 DE H

U
ESCAR

AYU
N

TAM
IEN

TO
 DE LA ZU

BIA

AYU
N

TAM
IEN

TO
 DE CU

LLAR

AYU
N

TAM
IEN

TO
 DE M

O
N

ACH
IL

AYU
N

TAM
IEN

TO
 DE ALM

U
Ñ

ÉCAR

AYU
N

TAM
IEN

TO
 DE ARM

ILLA

Total

Igualdad de
Género

Colectivo
Prioritario

  45,0000

  35,0000

  35,0000

  45,0000

  35,0000

  35,0000

  25,0000

  35,0000

  20,0000

  35,0000

  25,0000

  35,0000

  35,0000

  35,0000

  35,0000

  45,0000

  35,0000

   0,0000

  25,0000

  35,0000

  35,0000

  35,0000

  35,0000

   0,0000

  20,0000

  63,0000

  63,0000

  59,0000

  49,0000

  51,0000

  51,0000

  59,0000

  49,0000

  56,0000

  41,0000

  49,0000

  39,0000

  39,0000

  39,0000

  36,0000

  24,0000

  31,0000

  65,0000

  39,0000

  29,0000

  29,0000

  29,0000

  29,0000

  61,0000

  41,0000

  20,0000

  10,0000

  10,0000

  20,0000

  10,0000

  10,0000

   0,0000

  10,0000

  10,0000

  10,0000

   0,0000

  10,0000

  10,0000

  10,0000

  10,0000

  20,0000

  10,0000

   0,0000

   0,0000

  10,0000

  10,0000

  10,0000

  10,0000

   0,0000

  10,0000

   5,0000

   5,0000

   5,0000

   5,0000

   5,0000

   5,0000

   5,0000

   5,0000

   0,0000

   5,0000

   5,0000

   5,0000

   5,0000

   5,0000

   0,0000

   5,0000

   5,0000

   5,0000

   5,0000

   5,0000

   5,0000

   5,0000

   5,0000

   5,0000

   5,0000

   8,0000

   8,0000

   4,0000

   4,0000

   6,0000

   6,0000

   4,0000

   4,0000

   6,0000

   6,0000

   4,0000

   4,0000

   4,0000

   4,0000

   6,0000

   4,0000

   6,0000

  10,0000

   4,0000

   4,0000

   4,0000

   4,0000

   4,0000

   6,0000

   6,0000

  20,0000

  20,0000

  20,0000

  20,0000

  10,0000

  10,0000

  20,0000

  20,0000

  20,0000

  20,0000

  20,0000

  20,0000

  20,0000

  20,0000

  20,0000

   5,0000

  20,0000

  20,0000

  20,0000

  10,0000

  10,0000

  20,0000

  20,0000

  20,0000

  10,0000

  10,0000

  10,0000

  10,0000

  20,0000

  10,0000

  10,0000

  10,0000

   0,0000

  10,0000

  10,0000

   0,0000

  10,0000

  10,0000

  10,0000

  10,0000

  10,0000

   0,0000

  10,0000

  10,0000

  10,0000

  10,0000

   0,0000

   0,0000

  10,0000

   0,0000

  15,0000

  15,0000

  15,0000

  15,0000

  15,0000

  15,0000

  15,0000

  15,0000

   0,0000

  15,0000

  15,0000

  15,0000

  15,0000

  15,0000

  15,0000

  15,0000

  15,0000

   0,0000

  15,0000

  15,0000

  15,0000

  15,0000

  15,0000

   0,0000

   0,0000

Entidad N
O

Beneficiaria

  20,0000

  20,0000

  20,0000

   0,0000

  20,0000

  20,0000

  20,0000

  20,0000

  20,0000

   0,0000

  20,0000

   0,0000

   0,0000

   0,0000

   0,0000

   0,0000

   0,0000

  20,0000

   0,0000

   0,0000

   0,0000

   0,0000

   0,0000

  20,0000

  20,0000

Acciones
Prospección

  10,0000

  10,0000

  10,0000

  10,0000

  10,0000

  10,0000

  10,0000

  10,0000

  10,0000

  10,0000

  10,0000

  10,0000

  10,0000

  10,0000

  10,0000

  10,0000

  10,0000

   0,0000

  10,0000

  10,0000

  10,0000

  10,0000

  10,0000

   0,0000

  10,0000

Consejería de Em
pleo, Em

presa y Trabajo Autónom
o

DELEGACIÓ
N TERRITO

RIAL DE EM
PLEO

, EM
PRESA Y TRABAJO

 AUTÓ
NO

M
O
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E
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DATO
S EN

TIDAD
PUN

TUAC
IÓ

N
 O

BTEN
IDA

N
.º EXPTE

EN
TIDAD

C
IF

Artículo 24.1.a)

Especialidad
Prioritaria

DEN
O

S

Total

Artículo 24.1.b)

Calidad Plan
Form

ativo
Actividades
Preferentes

TO
TAL

PUN
TUACIÓ

N
O

BTEN
IDA

18/2023/PE/0051

18/2023/PE/0052

18/2023/PE/0038

18/2023/PE/0048

18/2023/PE/0058

18/2023/PE/0020

18/2023/PE/0011

18/2023/PE/0041

18/2023/PE/0046

18/2023/PE/0004

18/2023/PE/0015

18/2023/PE/0059

18/2023/PE/0060

18/2023/PE/0037

18/2023/PE/0039

18/2023/PE/0045

18/2023/PE/0057

18/2023/PE/0056

18/2023/PE/0022

18/2023/PE/0021

18/2023/PE/0031

18/2023/PE/0012

P1817400C

P6800010H

P6800010H

P1813500D

P6810202I

P1808900C

P1802400J

P6800010H

P1809100I

P1810000H

P1812300J

P1814200J

P1814200J

P6800010H

P6800010H

P1809100I

P6800010H

P6800010H

P1808900C

P1808900C

P1812300J

P1802400J

  61,0000

  61,0000

  59,0000

  59,0000

  59,0000

  59,0000

  59,0000

  59,0000

  54,0000

  54,0000

  51,0000

  49,0000

  49,0000

  49,0000

  49,0000

  49,0000

  49,0000

  49,0000

  49,0000

  44,0000

  41,0000

  39,0000

AYU
N

TAM
IEN

TO
 DE SALAR

CO
N

SO
RCIO

 VEGA SIERRA ELVIRA

CO
N

SO
RCIO

 VEGA SIERRA ELVIRA

AYU
N

TAM
IEN

TO
 DE M

O
N

ACH
IL

AGEN
CIA O

AL DE H
U

ETO
R TAJAR

AYU
N

TAM
IEN

TO
 DE GRAN

ADA

AYU
N

TAM
IEN

TO
 DE BAZA

CO
N

SO
RCIO

 VEGA SIERRA ELVIRA

AYU
N

TAM
IEN

TO
 DE GU

ADIX

AYU
N

TAM
IEN

TO
 DE H

U
ESCAR

AYU
N

TAM
IEN

TO
 DE LO

JA

AYU
N

TAM
IEN

TO
 DE M

O
TRIL

AYU
N

TAM
IEN

TO
 DE M

O
TRIL

CO
N

SO
RCIO

 VEGA SIERRA ELVIRA

CO
N

SO
RCIO

 VEGA SIERRA ELVIRA

AYU
N

TAM
IEN

TO
 DE GU

ADIX

CO
N

SO
RCIO

 VEGA SIERRA ELVIRA

CO
N

SO
RCIO

 VEGA SIERRA ELVIRA

AYU
N

TAM
IEN

TO
 DE GRAN

ADA

AYU
N

TAM
IEN

TO
 DE GRAN

ADA

AYU
N

TAM
IEN

TO
 DE LO

JA

AYU
N

TAM
IEN

TO
 DE BAZA

Total

Igualdad de
Género

Colectivo
Prioritario

  35,0000

  35,0000

  20,0000

  20,0000

  20,0000

  25,0000

  35,0000

  35,0000

  25,0000

  35,0000

  10,0000

  10,0000

  20,0000

  10,0000

  10,0000

  10,0000

  10,0000

  20,0000

  25,0000

  10,0000

  10,0000

   0,0000

  26,0000

  26,0000

  39,0000

  39,0000

  39,0000

  34,0000

  24,0000

  24,0000

  29,0000

  19,0000

  41,0000

  39,0000

  29,0000

  39,0000

  39,0000

  39,0000

  39,0000

  29,0000

  24,0000

  34,0000

  31,0000

  39,0000

  10,0000

  10,0000

  10,0000

  10,0000

  10,0000

   0,0000

  20,0000

  10,0000

   0,0000

  10,0000

   0,0000

   0,0000

  10,0000

   0,0000

   0,0000

   0,0000

   0,0000

  10,0000

   0,0000

   0,0000

   0,0000

   0,0000

   0,0000

   5,0000

   5,0000

   5,0000

   5,0000

   0,0000

   5,0000

   5,0000

   5,0000

   5,0000

   5,0000

   0,0000

   0,0000

   5,0000

   5,0000

   5,0000

   5,0000

   5,0000

   0,0000

   0,0000

   5,0000

   5,0000

   6,0000

   6,0000

   4,0000

   4,0000

   4,0000

   4,0000

   4,0000

   4,0000

   4,0000

   4,0000

   6,0000

   4,0000

   4,0000

   4,0000

   4,0000

   4,0000

   4,0000

   4,0000

   4,0000

   4,0000

   6,0000

   4,0000

  20,0000

   5,0000

  20,0000

  20,0000

  20,0000

  20,0000

   5,0000

   5,0000

  10,0000

   0,0000

  20,0000

   5,0000

   5,0000

  20,0000

  20,0000

  20,0000

  20,0000

  10,0000

  10,0000

  20,0000

  10,0000

  20,0000

   0,0000

  10,0000

  10,0000

  10,0000

  10,0000

  10,0000

  10,0000

  10,0000

  10,0000

  10,0000

  10,0000

  10,0000

   0,0000

  10,0000

  10,0000

  10,0000

  10,0000

  10,0000

  10,0000

  10,0000

  10,0000

  10,0000

  15,0000

  15,0000

   0,0000

   0,0000

   0,0000

  15,0000

  15,0000

  15,0000

  15,0000

  15,0000

   0,0000

   0,0000

   0,0000

   0,0000

   0,0000

   0,0000

   0,0000

   0,0000

  15,0000

   0,0000

   0,0000

   0,0000

Entidad N
O

Beneficiaria

   0,0000

   0,0000

   0,0000

   0,0000

   0,0000

   0,0000

   0,0000

   0,0000

   0,0000

   0,0000

   0,0000

  20,0000

  20,0000

   0,0000

   0,0000

   0,0000

   0,0000

   0,0000

   0,0000

   0,0000

   0,0000

   0,0000

Acciones
Prospección

  10,0000

  10,0000

  10,0000

  10,0000

  10,0000

  10,0000

   0,0000

  10,0000

  10,0000

  10,0000

  10,0000

  10,0000

  10,0000

  10,0000

  10,0000

  10,0000

  10,0000

  10,0000

  10,0000

  10,0000

  10,0000

   0,0000
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